
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0081/2018 
Licitação n° 064/2018 

Modalidade de Dispensa n° 033/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e LUIZ CARLOS BATISTA BAZILIO 
 
CNPJ/CPF: 032.928.727-31 Empresa localizada na TRAVESSA DR.VINICIUS 
ALMEIDA MAGALHÃES, n°  - , Bairro ATALAIA, CEP 36130-000 - RIO PRETO - 
MG, Telefone: (  )    -     
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL SOCIAL MÊS 8,00 200,00 1.600,00 

 
 
Valor: 1.600,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11001.08.244.0005.280-339032 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS / 100 
Valor total: 1.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 03/05/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


